お客様各位

令和７年 11 月吉日

大  隅  株  式  会  社

年末年始営業のお知らせ

拝啓、時下ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社では年末年始営業は下記の

とおりとさせて頂きます。ご不便をおかけしますが何卒

宜しくお願いいたします。

敬具

記

⚫  令和７年 12 月 2６日    通常営業

（年内最終営業日となります）

⚫  令和７年 12 月 2７日

～令和８年  1 月  ４日  休業日

⚫  令和８年  １月  ５日    通常営業

（年明け最初の営業日となります）

以上